
  

от 28 мая 2020 года  № 39/9 

 

 

Об установлении границы 

территориального общественного 

самоуправления «Просторы» в 63 жилом 

микрорайоне города Набережные Челны 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 4, 28 Устава муниципального образования город Набережные 

Челны, Порядком организации и осуществления территориального общественного 

самоуправления в городе Набережные Челны, утвержденным Решением Городского 

Совета от 17.04.2014 № 30/18, 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Установить границы территориального общественного самоуправления 

«Просторы» в 63 жилом микрорайоне города Набережные Челны согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам обеспечения 

безопасности населения.  

 

 

Мэр города                   Н.Г. Магдеев 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к Решению Городского Совета 

         от 28 мая 2020 года № 39/9 

 

 

Границы территориального общественного самоуправления «Просторы» в 63 

жилом микрорайоне города Набережные Челны  

 

1. ТОС «Просторы»: 

- жилые дома в границах 63 жилого микрорайона (комплекса) от угла 

пересечения улицы Виктора Полякова с улицей Абдурахмана Абсалямова, вдоль 

улицы Абдурахмана Абсалямова до пересечения с улицей Машиностроительная, 

вдоль улицы Машиностроительная до пересечения с проспектом Яшьлек, вдоль 

проспекта Яшьлек до пересечения с ул. Виктора Полякова. 

  

 
 


